
2017 年 10 月吉日 

深山会理事 各位 

中四国深山会 

会長 大磯 一生 

2017 年度 中四国深山会 総会開催のご案内 

拝啓 

清秋の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、深山会中四国支部への格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度の中四国深山会総会を、下記の通り開催する運びとなりました。 

お忙しい所とは存じますが、ぜひとも万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日 時： 2017 年 11 月 25 日（土） 17:00 より 

場 所： でんすけ 平和通り 2 号店 

      山口県 周南市 平和通 1-16 

JR 徳山駅 在来口より 徒歩 12 分 

会 費： \ 4,000 

内 容： 会計報告、本部理事会報告、近況報告 等 

 

 

恐れ入りますが、11 月 3 日（金）までに 

同封の返信ハガキにて、出欠ならびに近況等を 

ご記入の上、ご返信下さい。 

 

 

ご不明な点等ございましたら、大磯までご連絡下さい。 

E-mail： issei.oiso@gmail.com、 携帯電話： 090-9796-9890 

以上 


